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روسیه دست ویزا را از این کشور 
کوتاه مى کند

افکار نیوز : انجمن فین تک روسیه که تحت 
نظر بانک مرکزى این کشــور براى توســعه 
فناورى هــاى مالى عمل مى کنــد، اعلام کرد 
که دو سیســتم پرداخت ویزا و مستر کارت، از 
قرار گرفتن در انجمن فین تک روسیه ممنوع 
شده اســت. در همین حال سخنگوى انجمن 
فین تک روسیه گفت: روســیه قصد ندارد به 
شرکت هاى خارجى مانند ویزا و مستر کارت، 
اجازه دسترسى به آخرین فناورى مالى خود را 
در این کشور دهد و این اقدام، مرتبط با مسائل 
امنیتى است. فین تک در دسامبر سال 2016 
میلادى، تاسیس شــد. هدف اصلى این مرکز، 
توســعه و اعمال راه حل هاى جدید فناورى و 

دیجیتال کردن اقتصاد روسیه است.

غول کشتیرانى فرانسه حمل بار 
به ایران را ازسر گرفت

شهر خبر: شــرکت جى ام اى ســى جى ام، 
غول فرانسوى صنعت کشتیرانى جهان اعلام 
کرد، ســرویس ســیمکس 9 خود از چین به 
مقصد ایران را از ســر مى گیرد. ســیمکس 9 
یک خط حمل و نقل چرخشــى بار بین بنادر 
کائوهسیونگ، شانگهاى، نینگبو، شنژن، بندر 
عباس دوبى (جبل على) و مجددا کائوهسینوگ 
است. این خط کشــتیرانى بنادر شمال شرق 
آســیا را تحت پوشــش خود قــرار مى دهد و 
ضمن بارگیرى محموله ها در سواحل تایوان، 
مرکز و جنوب چین به مقصــد ایران، از طریق 
ترانشیپمنت محموله ها در بندرعباس به خط 
کشتیرانى ایندیا گالف متصل مى شود و سبب 
تسریع در دسترســى به بندر چابهار در شرق 

ایران مى شود. 

صفر شدن وقوع جرایم در 
بانک ها، در آینده نزدیک

مهر: مدیرکل مقررات، مجوزهاى بانکى و مبارزه 
با پولشویى بانک مرکزى گفت: انتظار مى رود در 
آینده نزدیک و با استفاده از زیرساخت هاى جدید 
مبارزه با پولشویى، وقوع جرم درسیستم بانکى 
کمتر از گذشته شــود. عبدالمهدى ارجمندنژاد 
درباره اقدامات انجام شده در بانکدارى الکترونیک 
براى کشف تقلب، گفت: کشف تقلب و تخلفات 
مالى با محوریت دستگاه هاى نظارتى و بازرسى، 
همزمان با به کارگیرى فناورى هاى اطلاعات در 
بانک ها وجود داشته است. وى افزود: فناورى هایى 
که در این زمینه در قالب سیاســت ها و مقررات 
بوده، به کشــف تقلب ها کمک مى کــرد؛ ولى 
همزمان با توســعه و تعمیق مباحث مربوط به 
مبارزه با پولشویى، بانک ها سیستم هاى جدیدى 

را نیز براى کشف تخلف و تقلب به کار گرفته اند.

سهم 30 درصدى بیمه از 3 هزار 
میلیارد دلار ریسک کشور

تى نیوز: رئیس کل بیمه مرکزى گفت: بیش از 
3 هزار میلیارد دلار ریسک در کشور وجود دارد 
که نیاز به پوشش هاى بیمه اى دارند؛ در حالیکه 
تنها 30 درصد از آنها پوشــش داده مى شــوند. 
عبدالناصر همتى گفت: بیمه مرکزى برنامه اى 
براى کاهش سهم بیمه ایران در بازار ندارد؛ بلکه 
ما بیشــتر به دنبال آن هســتیم تا کیک بازار را 
بزرگ تر کنیم. وى با بیان اینکه بزرگتر شــدن 
کیک بازار، به معناى پر کردن ظرفیت هاى خالى 
بیمه اى در کشور است، اظهار داشت: 70 درصد 
از ظرفیت هاى بیمه در کشــور خالى اســت؛ به 
نحوى که بیش از 3 هزار میلیارد دلار ریسک در 
کشور وجود دارد که نیاز به پوشش هاى بیمه اى 
دارند؛ ولى تنها 30 درصد از آنها داراى پوشــش

 هستند.

اقتصاد بین الملل 

بانک و بیمه 

نصب کد 18 رقمى براى شناسایى محصولات ارگانیک زمان عرضه پرچمدار جدید هوآوىخبر خوش براى چایکاران
تجارت نیوز : رئیس سازمان چاى از پرداخت بیش از 80 درصد مطالبات چایکاران 
خبر داد و گفت: درصددیم تا میزان تسهیلات به چایکاران را تا پایان امسال به 30 
میلیارد تومان؛ یعنى حدود دو برابر سال گذشته افزایش دهیم.محمد ولى روزبهان 
اظهار کرد: در سال جارى حدود 108 هزار تن برگ سبز چاى به ارزش حدود 203 
میلیارد تومان تولید و از چایکاران خریدارى شد که تاکنون 163 میلیارد تومان آن 
را به حساب آنها واریز کردیم و مابقى آن به زودى تامین و پرداخت مى شود.وى 
با اشاره به پرداخت حدود 80 درصدى مطالبات چایکاران، افزود: در سال گذشته 
حدود 16 میلیارد تومان تسهیلات به چایکاران پرداخت شده بود؛ اما در سال جارى 
این عدد به حدود 30 میلیارد تومان مى رسد و از ابتداى امسال تاکنون بیش از 8 

میلیارد تومان تسهیلات با کارمزد 4 درصد به چایکاران داده شده است.

جام جم  آنلاین  : چند ماه اخیر گمانه زنى هاى بسیارى درباره عرضه و رونمایى 
گوشى هاى هوشمند سرى جدید هوآوى میت و سرى پى منتشر و پخش شده 
بود؛ اما به تازگى نقشه راه و تصاویرى از اعضاى جدید و پرچمدار شرکت چینى 
هووآوى در فضاى مجازى اینترنت منتشر شده است که نشان از رونمایى و عرضه 
این محصولات دارد.در صورتى که اطلاعات به دســت آمــده در فضاى اینترنت 
صحت داشته باشد، شرکت هوآوى احتمالا در بهار سال 2018 از سرى جدید پى 
گوشى هاى هوشمند خود رونمایى خواهد کرد.همچنین طبق این اطلاعات فاش 
شده، هوآوى قصد دارد از دست بند هوشمند آ2، دوربین 360 درجه جدید و یک 
روتر بى سیم رونمایى کند که قرار است دست بند هوشمند هوآوى در زمستان 

2018 در زمستان و روتر بى سیم نیز در سه ماهه دوم سال پیش رو معرفى شود.

فارس: رئیس انجمن ارگانیک ایران از لزوم نصب برچسب 18 رقمى سلامت و 
معرفى محصولات ارگانیک در آینده خبرداد.سیدرضا نورانى، در مورد آخرین 
وضعیت تولید و توزیع محصولات کشــاورزى ارگانیک در کشــور و کارهاى 
انجام شده براى آشنایى مردم با محصولات ارگانیک هنگام خرید، خاطرنشان 
کرد: قبل از آنکه تولیدکننده اى محصول ارگانیک را به بازار عرضه کند، مدارك 
خود را به کمیسیون بازرسى انجمن ارگانیک ایران ارائه مى دهد، تا پس از تأیید، 
کد 18 رقمى به عنوان شناسه و لوگوى انجمن به تولیدکننده ارائه شود که در این 
کار تمام شاخصه ها اعم از مزرعه کشت شده، نوع محصول و نحوه زنجیره توزیع آن 
مشخص است، تا حدى که با وارد کردن کد شناسه در سایت انجمن تمام اطلاعات 

محصول ارگانیک قابل دسترس است.

کوتاه از اقتصاد

سود سپرده هاى بانکى
 مشمول مالیات مى شود

نسل فردا بررسى کرد:

پس از حدود سه ماه رشد هیجانى و بى وقفه، 
بالاخره شــاخص کل ســهام در برابر فشار 
عرضه کنندگان و فروشــندگان سهام تاب 
نیاورد و روند نزولى در پیش گرفت؛ به طورى 
که در آخرین روز هفته با 253 واحد کاهش 
به عدد 97 هزارو 899 واحد رسید. درماه هاى 
اخیر برخى از خریداران سهام کسانى بودند 
که به دنبال رشد قیمت هاى عمومى سهام 
وارد بازار شــده بودند تا از منافع آن استفاده 
کنند و اینک فرصتى براى آنان به وجود آمده 
تا با فروش سهام سود خود را شناسایى کنند؛ 
اما در هفته گذشته صنایعى که جزو صنایع 
پیش رو بر رشد شاخص در هفته هاى اخیر 
بودند، مانند صنایع فلزى، معدنى و پالایشى 
نیز با کاهش تقاضا و قیمت مواجه شــدند و 
حتى افزایش قیمت نفت و مس در بازارهاى 
جهانى نیز نتوانست از کاهش قیمت در این 
نمادها جلوگیرى کند. در هفته گذشته گروه 

پتروشیمى بیشترین تاثیر مثبت رابه دلیل 
تحرکات مثبت در نمــاد هلدینگ صنایع 

پتروشیمى خلیج فارس بر شاخص داشت.
عوامل داخلى و خارجى موثر بر 

بورس
عوامل مختلفى ازجمله رشد ماه هاى اخیر 
قیمت ها، افزایش موجودى انبارها و انباشت 
کالا، کمبود نقدینگى ناشى از روزهاى پایانى 
ســال میلادى وتعطیلى بازارهاى جهانى، 
توقف بســیارى از پروژه هاى عمرانى کشور 
چین به دلیل ســرماى هوا بر بورس و بازار 
ســرمایه تاثیر گذاشــته و بورس را وارد فاز 

استراحت کرده است.
تاثیر قیمت هاى جهانى بر بازار 

سرمایه
در حال حاضر یکــى از ابهام هاى موجود در 
بازارهــاى جهانى، قیمت فلزات اساســى و 
کامودیتى ها در سال جارى میلادى است. 
از آنجا که سوددهى و قیمت سهام بسیارى 
از شــرکت هاى بزرگ فعال دربورس و بازار 

سرمایه به قیمت هاى جهانى فلزات اساسى 
و کامودیتــى هــا بســتگى دارد؛ بنابراین 
ابهام در ثبات یا کاهــش احتمالى 10 تا 20 
درصدى قیمت جهانى این مواد که برخى از 
کارشناسان آن را پیش بینى کرده اند، یکى 
از نگرانى هاى احتمالى فعلى ســهامداران و 
فعالان بازار ســرمایه مى تواند باشد؛ چرا که 
کاهش قیمت هاى جهانــى مى تواند باعث 
کاهش قیمت ســهام و ادامه دار شدن روند 
اصلاح قیمت ها در بورس و بازار سرمایه شود.
مالیات بر سود سپرده هاى بانکى

معاون سازمان امور مالیاتى گفت: از 
اول سال 97 سود سپرده هاى بانکى مشمول 
مالیات مى شود، به گفته وى سود سپرده هاى 
بانکى نوعى درآمد است و هر درآمدى مشمول 
مالیات مى شود. طبیعى است در صورت عملى 
شــدن این تهدید، احتمالا بخش زیادى از 
نقدینگى مردم از شبکه بانکى خارج و به سوى 
سایر بازارهاى مناسب براى سرمایه گذارى 
مانند بازار سهام، ارز، طلا و سکه، خودرو و... 

سرازیر خواهد شد. مشکلى که به دلیل بیمارى 
هلندى موجود در اقتصاد کشور ممکن است 
هر از گاهى این وجوه سرگردان به یکى از این 
بازارها وارد شده و باعث افزایش کاذب تقاضا 
و قیمت در این بازارها و بر هم خوردن نظم در 

این بازارها شود.
افزایش قیمت جهانى نفت

قیمت نفت همچنان روند صعودى 
دارد. در هفته گذشته و به دنبال انفجار خط 
لوله انتقال نفت خام در لیبى قیمت خام به 
بالاتر از 66 دلار رسید و رکورد 2 و نیم ساله 

خود را پشت سر گذاشت.
تعرفه واردات خودرو افزایش 

یافت
بر اساس دستورالعمل جدید واردات خودرو، 

تعرفه واردات خودرو با حجم موتور 1000 تا 
1500 سى ســى از 40 درصد به 55 درصد، 
تعرفه واردات خودروهاى با حجم موتور 1500 
تا 2000 سى سى از 55 درصد به 75 درصد 
و تعرفه واردات خودروهــاى با حجم موتور 
2000 تا 2500 سى ســى نیز از 55 درصد 
به 95 درصد افزایش یافته اســت.همچنین 
واردات خودروهاى با حجــم موتور بیش از 
2500 سى سى وواردات خودروهاى با ارزش 
گمرکى بیش از 40 هزار دلار نیز ممنوع اعلام 

شده است.
تاثیر نوســان نرخ ارز بر بازار 

سرمایه
نرخ ارز یکــى از عوامل تاثیر گــذار بر بازار 
ســرمایه اســت که افزایش آن مى تواند بر 

سوددهى شــرکت هاى صادرات محور که 
اکثرا شــرکت هاى بزرگ بورسى هستند، 
تاثیر مثبت بگــذارد. افزایش هاى ماه هاى 
گذشته و کنترل بانک مرکزى این احتمال 
را براى فعــالان بازار ایجاد کــرده که روند 
صعودى نرخ ارز فعلا متوقف شده و احتمالا 
تا ماه هاى پایانى سال نرخ ارز در یک محدوده 
مشخص نوسان خواهد داشت و نمى تواند 
تاثیر چشمگیرى بر سوددهى ماه هاى پایانى 
سال شرکت ها بگذارد. موضوعى که در کنار 
انتظار سهامداران و فعالان بازار براى انتشار 
گزارش هــاى فصلى شــرکت ها و افزایش 
عرضه سهام توســط خریداران کوتاه مدت 
مى تواند بازار را تا مدتى هر چند کوتاه وارد 

فاز اصلاحى کند.

ایرنا:وزیر ارتباطات و فنــاورى اطلاعات در 
یادداشتى نوشــت: با توجه به واگذارى غیر 

دقیق مخابرات در ســال هاى گذشــته این 
امکان را که اکنون دولت تمامى این مشکلات 
را حل کند از بین بــرده و نیاز به حل برخى 
از مسائل با بهره گیرى از ظرفیت قوه مقننه 
داریم.محمدجواد آذرى جهرمى در صفحه 
اینستاگرام خود نوشــت: از ابتداى آغاز به 
کار، سوالات و مراجعات زیادى در خصوص 

مجموعه مخابــرات ایران داشــته ام.وزیر 
ارتباطات موضوع ودیعه هاى اخذ شده از تلفن 
هاى همراه به ارزش حدود سه هزار و پانصد 
میلیارد تومان، واگذارى داکت ها و سیم مسى، 
انحصار مخابرات در پورت هاى به اصطلاح 
فیبرنورى، نابرابرى در معیشــت نیروهاى 
شرکتى در مخابرات، مشــکلات کارگزاران 

روستایى، عدم پوشش مناسب جاده اى، عدم 
توسعه شبکه ثابت در شهرهاى مهم کشور و 
تشکیل صف هاى انتظار براى دریافت خط 
ثابت را از جمله موضوعــات و مراجعات به 
مخابرات عنوان کرد.وى اظهارداشت: واگذارى 
غیر دقیق مخابرات در سال هاى گذشته این 
امکان را که اکنون دولت تمامى این مشکلات 

را حل کند، از بین بــرده و نیاز به حل برخى 
از مسائل با بهره گیرى از ظرفیت قوه مقننه 
و نیز برخى از موضوعــات در تعامل دولت با 
ســهامداران عمده؛ یعنى مجموعه توسعه 
اعتماد مبین است.آذرى جهرمى تاکید کرد: 
در حداکثر توان خود پیگیر حل این مشکلات 

خواهم بود.

رضا اخلاق پور – نسل فردا
reza.akhlaghpour@yahoo.com 

انرژى اشتغالخودرو  

نسل فردا: محسن مهرعلیزاده، اســتاندار اصفهان و جمعى از مدیران این استان ضمن 
حضور در شرکت سایپا سیتروئن و بازدید از خطوط تولید این شرکت، از نزدیک در جریان 
فعالیت هاى شرکت سایپا سیتروئن قرار گرفت. در این بازدید که با همراهى مدیرعامل 
گروه خودروسازى سایپا، انجام شد، مهر علیزاده گفت: با توجه به اینکه بنده در سال هاى 
گذشته عضو هیئت مدیره، قائم مقام مدیرعامل و مدیر فنى شرکت سایپا بوده ام، خودم را 
یک سایپایى مى دانم، به صنعت خودرو تعصب خاصى دارم و به سایپا علاقه ام بیشتر است. 
وى افزود: خیلى علاقه مند بودم که در اولین زمان از شهر کاشان بازدیدى داشته باشم و 
خوشحالم از اینکه سفرمان به کاشان با یک سفر صنعتى و بازدید از شرکت سایپا سیتروئن 
همراه شده است. مهرعلیزاده تصریح کرد: جهرودى از مدیران موفق صنعت خودرو کشور 
اســت و با برنامه هاى توسعه اى که مد نظرشان است، ســایپا موفق خواهد بود. استاندار 
اصفهان گفت: به مهندس جهرودى که قبلا هم در خانواده صنعت خودرو بودند و از مدیران 
موفق این صنعت هستند تبریک عرض مى کنم و ورود ایشان را به این مجموعه خیر مقدم 
مى گویم و امیدوارم با تدبیر ایشان، بحث اشتغال و کسب بازارهاى جهانى رونق بیشترى به 
دست آورد. وى تاکید کرد: سیاست هاى مدیرعامل سایپا در موضوع ورود به بازار جهانى، 
سیاست درستى است و باید در حوزه طراحى، تولید و ورود محصول به بازارهاى جهانى 
تلاش بیشترى صورت پذیرد و با سرعت بیشترى این مسیر دنبال شود. مهرعلیزاده تصریح 
کرد: هدف گذارى ورود به بازار جهانى کار بسیار درستى است و شیوه سایپا در این زمینه 
مورد تائید همه استراتژیست هاى بین المللى صنعتى بوده و در این مسیر، مهم آن است که 
در شبکه جهانى وارد شویم و در همکارى با شرکت سیتروئن، ورود به بازار جهانى و جهانى 

شدن بهتر انجام مى شود.

ایســنا: تحلیلگر بازار کار مى گوید وقتى توان تولیدى کارگاه ها پایین آمده نمى توان از 
کارفرما انتظار داشت به تمدید قراردادهاى کار فکر کند. حمید حاج اسماعیلى گفت: در 
حال حاضر آمار پرونده هاى شکایات در هیئت هاى حل اختلاف به شدت افزایش یافته و 
عوامل مختلفى در این امر تاثیرگذار بوده است. وى ادامه داد: متاسفانه نتوانستیم در چهار 
سال گذشته اشتغالزایى کنیم و بازار کار را توسعه بدهیم و مشارکت مردم در حوزه تعاون را 
داشته باشیم به همین دلیل در همه شاخص ها تنزل جدى و فروپاشى روابط کار در کشور 
را شاهد هستیم. نماینده کارگران در هیئت هاى حل اختلاف ادامه داد: در سال 1394 بیش 
از یک میلیون و 100 هزار پرونده در هیئت هاى حل اختلاف داشتیم که مهم ترین دلیل 
تشــکیل آن، ناتوانى بنگاه هاى تولیدى و صنعتى در پرداخت دستمزد به نیروى کار بوده 
است. حاج اسماعیلى افزود: بخش عمده اى از نزاع میان کارگر و کارفرما به اتمام قراردادهاى 
کار برمى گردد که به دلیل شرایط نامناسب بنگاه ها تمدید نشده و امنیت شغلى کارگران 
را به مخاطره انداخته اســت. این فعال حوزه کار عدم پرداخت عیدى و سنوات، حق بیمه 
و دستمزد را از دیگر علل شــکایات کارگران عنوان کرد و گفت: وقتى به دلیل مشکلات 
اقتصادى توان تولید بنگاه کاهش مى یابد، قدرت رقابت خود را از دست مى دهد و با پایین 
آمدن ظرفیت بنگاه، کارفرما به تعدیل نیروى کار و اخراج کارگر روى مى آورد و تمایلى به 
تمدید قرارداد کار او ندارد. حاج اسماعیلى رواج قراردادهاى سفید را ناشى از نابسامانى بازار 
کار دانست و گفت: متاسفانه شرایط منطقى و سامان یافته اى را در بازار کار شاهد نیستیم و 
همین امر موجب شده تا روز به روز به آمار پرونده ها افزوده شود به نحوى که نرم رسیدگى در 
هیئت هاى حل اختلاف از پنج پرونده به 12 پرونده رسیده که نشان مى دهد حجم پرونده ها 

بسیار و فرصت براى رسیدگى کم است.

پارسیک  : وزیر نفت گفت: به دنبال کارهاى تبلیغاتى نیستم و از هر تلاشى که منجر به 
بهبود و ارتقاى سطح کیفى کارکنان قراردادى صنعت نفت شود، دریغ نمى کنم.بیژن 
زنگنه، وزیر نفت، پس از بازدید از منطقه عملیاتى رگ سفید، در منطقه عملیاتى بهرگان 
حاضر شد و بر توسعه همه جانبه در این منطقه تاکید کرد.وى گفت: وزارت نفت به طور 
جدى پیگیر برطرف کردن مشــکلات کارکنان قراردادى و همکاران مناطق عملیاتى 
صنعت نفت از جمله کارکنان شرکت نفت فلات قاره است؛ این در حالى است که وزارت 
نفت همواره در حوزه عمل به مســئولیت هاى اجتماعى، پیشرو بوده و مدیریت کمک 
به عمران مناطق نفتخیز نیز تاکنون اقدامات ارزشمندى در این زمینه انجام داده است.
زنگنه تصریح کرد: به این ترتیب که تاکنون ده ها جلســه براى بررسى و برطرف کردن 
مشکلات مردم بومى منطقه برگزار و کارهاى بسیار خوبى نیز انجام شده؛ اما از آنجا که 
حجم مشکلات بسیار زیاد است شاید برطرف کردن آن از توانایى یک وزارتخانه خارج 
باشد. به گفته این مقام مسئول، وزارت نفت هم اکنون با چالش هاى بى شمارى از جمله 
کمبود نقدینگى روبه رو است و امیدواریم با بهبود وضع اقتصادى کشور، شرایط صنعت 
نفت نیز تغییر کند.زنگنه با بیان اینکه وزارت نفت پیگیر برقرارى عوارض آلایندگى و 
اختصاص آن به مناطق نفتخیز است که در صورت تحقق این موضوع، بخش عمده اى از 
مشکلات این مناطق برطرف مى شود، به مشکلات کارکنان اقمارى اشاره کرد و گفت: 
پیگیرى مشکلات معیشتى کارکنان قراردادى صنعت نفت به ویژه در مناطق عملیاتى 
و شرکت نفت فلات قاره به  طور جدى در دستور کار است. بنده در این زمینه به دنبال 
کارهاى تبلیغاتى نیستم و از هر تلاشى که منجر به بهبود و ارتقاى سطح کیفى کارکنان 

قراردادى نفت شود، دریغ نمى کنم.

وزیر نفت خبر داد:دنبال کار تبلیغاتى نیستمقراردادهاى سفید ،محصول نابسامانى بازار کارسایپا با همکارى سیتروئن مى تواند وارد بازار جهانى شود

اقتصاد کلان  تعاون

سود سهام عدالت 150 هزار تومان شد تفویض اختیار بیمه بیکارى به کاریابى ها
تسنیم: معاون اول رئیس جمهــور از محاسبه سود سهام عدالت به میزان 
150 هزار تومان خبر داد. اسحاق جهانگیرى در جلسه ستاد اقتصاد مقاومتى 
در خراسان رضوى گفت: ما سه سال وقت گذاشتیم که راهکارى پیدا کنیم 
که 70 میلیون ایرانى در کارخانجات شریک باشند و اکنون به جمعیت زیر 
پوشش کمیته امداد و بهزیستى یک میلیون تومان پرداخت کرده و سهامشان 
2 میلیون و 400 هزار تومان ارزش دارد و امسال نیز سود سهام آنها مانند همه 
افراد دیگر سهامدار در شــرکت ها به مبلغ 150 هزار تومان پرداخت شده. 
پیشتر مسئولان سازمان خصوصى سازى رقم 150 هزار تومان را به صورت 
تقریبى براى سود سهام عدالت پرداختى به کسانى که مالک کامل سهام باشند، اعلام کرده بودند. طبق اعلام مسئولان این سازمان، 

قرار بود اولین مرحله سود سهام عدالت در پاییز امسال و مراحل بعدى تا پایان سال جارى پرداخت شود ولى فعلا خبرى نیست.

مهر:  هفته گذشــته پروژه واگذارى تصدى گرى هاى غیرحاکمیتى وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعى به مراکز کاریابى بر اساس آمادگى زیر ساخت هاى 
لازم این مراکز، رسما آغاز شد که در فاز نخست، قرار است طرح بیمه بیکارى 
از ادارات بیمه بیکارى به این مراکز تفویض اختیار شود؛ بر این اساس، یکى از 
اهداف اجراى این طرح، معرفى سریع مقررى بگیران بیمه بیکارى به بازار کار 
از طرف کاریابى ها خواهد بود. همچنین در راستاى ارتقاى جایگاه اجتماعى، 
فرهنگى و اقتصادى مراکز کاریابى، موضوع واگذارى سایر تصدى گرى هاى 
غیرحاکمیتى وزارت تعاون، کار و رفــاه اجتماعى به این مراکز، طى یک ماه 
گذشته در یک کمیته اجرایى با حضور بخش هاى مختلف وزارتخانه، سازمان تامین اجتماعى، سازمان آموزش فنى و حرفه اى و کانون 

کاریابى هاى کشور تشکیل شد تا به مرور، تمام 32 تصدى گرى غیرحاکمیتى وزارتخانه به کاریابى ها واگذار شود.

قیمت جوجه یک روزه، روند افزایشى گرفت
باشگاه خبرنگاران : رئیس انجمن پرورش دهندگان مرغ گوشتى، با اشاره به 
اینکه قیمت جوجه یک روزه در بازار رو به افزایش است، گفت: شرکت پشتیبانى 
امور دام از طریق اتحادیه سراسرى مرغداران گوشتى، ذرت توزیع مى کند. 
محمد یوسفى با بین اینکه قیمت مرغ در طول هفته گذشته، تغییر چندانى 
نداشته است، اظهار داشت: قیمت این کالا در عمده فروشى میدان بهمن 6400 
تومان و در میادین میوه و تره بار 6750 تومان بوده همچنین قیمت مرغ زنده 
4800 تومان است. وى با اشاره به اینکه آشفتگى هاى بازار تخم 
مرغ، تاثیرى بر قیمت مرغ ندارد، گفت: قیمت مرغ باید 

افزایش یابد؛ چراکه نرخ جوجه رو به افزایش است.

2 هواپیماى جدید، امروز تحویل ایران  ایر مى شود
تسنیم: رضا جعفرزاده، مقام مسئول سازمان هواپیمایى کشورى اظهار کرد: امروز دو فروند هواپیماى دیگر 
از نوع ATR متعلق به شرکت هواپیمایى جمهورى اسلامى ایران در فرودگاه مهرآباد به زمین مى نشیند. 
وى تصریح کرد: با ورود این دو فروند هواپیما، 140 صندلى به ناوگان هوایى ایران ایر افزوده مى شود. با ورود 
این دو هواپیما تاکنون مجموعا 8 فروند از هواپیماهاى ATR تحویل ایران ایر خواهد شد. به این ترتیب بر 

نوع باقى مى ماند اساس قرارداد 12 فروند هواپیماى دیگر از این 
که هنوز شیوه تامین منابع مالى آنها مشخص 

نیست. اوایل مهرماه امسال نیز 2 فروند هواپیماى 
اى تى ار تحویل هواپیمایى جمهورى اسلامى ایران 

شده بود.

رد ادعاى کمبود آب بسته بندى به دلیل زلزله
ایسنا: پیمان فروهر دبیر انجمن تولیدکنندگان آب هاى معدنى و آشامیدنى با اشاره به اینکه موضوع مطرح 

شده تحت عنوان کمبود میزان آب بسته بندى در کشور به دلیل وقوع زلزله  
به هیچ وجه صحت ندارد، اظهار کرد: نه تنها چنین مسئله اى صحت ندارد و 
خلاف واقع است؛ بلکه انجمن تولیدکنندگان آب هاى معدنى و آشامیدنى به 
مردم پیشنهاد مى کند، هر خانوار مى تواند با خریدارى دو بسته 1.5 لیترى آب 

بسته بندى نیاز حداقلى خود را تا حداکثر 72 ساعت پس از وقوع زلزله برطرف کند. 
فروهر افزود: هر چند در شــش ماهه دوم سال وضعیت تولید آب به دلیل کاهش 

میزان مصرف مردم با افت مواجه مى شود؛ اما در برهه زمانى کنونى هیچگونه کمبود 
آب بسته بندى در کشور وجود ندارد.
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وزیر ارتباطات:

 براى حل برخى مسائل 
نیازمند بهره گیرى از ظرفیت 

قوه مقننه هستیم

باشگاه خبرنگاران : رئیس انجمن پرورش دهندگان مرغ گوشتى، با اشاره به 
اینکه قیمت جوجه یک روزه در بازار رو به افزایش است، گفت: شرکت پشتیبانى 
امور دام از طریق اتحادیه سراسرى مرغداران گوشتى، ذرت توزیع مى کند. 
محمد یوسفى با بین اینکه قیمت مرغ در طول هفته گذشته، تغییر چندانى 

نداشته است، اظهار داشت: قیمت این کالا در عمده فروشى میدان بهمن 
تومان و در میادین میوه و تره بار 

4800 تومان است. وى با اشاره به اینکه آشفتگى هاى بازار تخم 
مرغ، تاثیرى بر قیمت مرغ ندارد، گفت: قیمت مرغ باید 

افزایش یابد؛ چراکه نرخ جوجه رو به افزایش است.

از نوع 
وى تصریح کرد: با ورود این دو فروند هواپیما، 

این دو هواپیما تاکنون مجموعا 
اساس قرارداد 

که هنوز شیوه تامین منابع مالى آنها مشخص 
نیست. اوایل مهرماه امسال نیز 

اى تى ار تحویل هواپیمایى جمهورى اسلامى ایران 
شده بود.

شده تحت عنوان کمبود میزان آب بسته بندى در کشور به دلیل وقوع زلزله  
به هیچ وجه صحت ندارد، اظهار کرد: نه تنها چنین مسئله اى صحت ندارد و 
خلاف واقع است؛ بلکه انجمن تولیدکنندگان آب هاى معدنى و آشامیدنى به 
1.5 لیترى آب 

 ساعت پس از وقوع زلزله برطرف کند. 
فروهر افزود: هر چند در شــش ماهه دوم سال وضعیت تولید آب به دلیل کاهش 

میزان مصرف مردم با افت مواجه مى شود؛ اما در برهه زمانى کنونى هیچگونه کمبود 

 متعلق به شرکت هواپیمایى جمهورى اسلامى ایران در فرودگاه مهرآباد به زمین مى نشیند. 
140 صندلى به ناوگان هوایى ایران ایر افزوده مى شود. با ورود 
ATR فروند از هواپیماهاى ATR فروند از هواپیماهاى ATR تحویل ایران ایر خواهد شد. به این ترتیب بر 

نوع باقى مى ماند  فروند هواپیماى دیگر از این 
که هنوز شیوه تامین منابع مالى آنها مشخص 

 فروند هواپیماى 
اى تى ار تحویل هواپیمایى جمهورى اسلامى ایران 


